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Veranstalter: TPSK 1925 e.V.
Ausrichter: TPSK 1925 e.V.

Ingo Tank
Bachemer Str. 169
50931 Köln
Deutschland   ( GER )
Telefon:  
Fax:  
E-Mail: meldungen@schwimmen.tpsk.koeln

Wettkampfstätte: Landesleistungszentrum Köln
Guts-Muths-Weg 1
50933 Köln
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 8
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 15.07.2018 erstellt mit CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: automatische Zeitmessung Version 5.4.21  (25.06.2018)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 28 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SG Lüneburg/Adendorf 'NSN' 1 2 0

2. SSF Bonn 'NRW' 7 20 0
3. Kölner Triathlon-Team 01 'NRW' 3 4 0
4. SC Aqua Köln 'NRW' 5 9 0
5. SG Köln-Worringen 'NRW' 1 2 0
6. SG Schwimm-Team Köln 'NRW' 4 6 0
7. TPSK 1925 e.V. 'NRW' 28 37 0
8. TV 1908 Neunkirchen 'NRW' 4 10 0
9. Bergischer SC 68 'NRW' 5 10 0

10. Troisdorfer SV 'NRW' 2 5 0

11. SV Region Stuttgart 'WTB' 2 2 0

12. Swimming Club Rédange LUX 1 4 0

63 111 0
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Wettkampffolge

Datum:  15.07.2018 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:05 Uhr Beginn:  10:45 Uhr

WK  m Freistil weiblich 2009 u.ä.1  200 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2009 u.ä.15  200 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2009 u.ä.2  100 2 Läufe
WK  m Brust männlich 2009 u.ä.16  100 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2009 u.ä.3  200 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2009 u.ä.17  200 1 Lauf 
WK  m Schmetterling weiblich 2008 u.ä.4  100 1 Lauf 
WK  m Schmetterling männlich 2008 u.ä.18  100 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2007 u.ä.5  800 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2007 u.ä.19  800 1 Lauf 
WK  m Lagen weiblich 2008 u.ä.6  200 1 Lauf 
WK  m Lagen männlich 2008 u.ä.20  200 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2009 u.ä.7  50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2009 u.ä.21  50 0 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2007 u.ä.8  200 0 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2007 u.ä.22  200 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008 u.ä.9  400 0 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008 u.ä.23  400 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2008 u.ä.10  200 1 Lauf 
WK  m Brust männlich 2008 u.ä.24  200 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2009 u.ä.11  100 1 Lauf 
WK  m Rücken männlich 2009 u.ä.25  100 1 Lauf 
WK  m Lagen weiblich 2007 u.ä.12  400 1 Lauf 
WK  m Lagen männlich 2007 u.ä.26  400 0 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2009 u.ä.13  100 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2009 u.ä.27  100 1 Lauf 
WK  m Freistil weiblich 2007 u.ä.14  1500 0 Läufe
WK  m Freistil männlich 2007 u.ä.28  1500 1 Lauf 
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Kampfgericht

Schiedsrichter Claudia Gruhn ( )Schwimmbezirk Mittelrhein
Starter Heiko Krämer ( )TPSK 1925 e.V.

Sprecher Markus Heitkemper ( )TPSK 1925 e.V.

Schwimmrichter Claudia Zillikens ( )TPSK 1925 e.V.
Schwimmrichter Mark Scheer ( )Schwimmbezirk Mittelrhein

Auswerter Ulrike Volkenandt ( )SG Schwimm-Team Köln
Protokollführer Markus Patt ( )SSF Bonn
Protokollführer Ingo Tank ( )TPSK 1925 e.V.

Zielrichter-Obmann Ute Hemker ( )Troisdorfer SV
Zielrichter Judith Schmitz ( )TPSK 1925 e.V.
Zielrichter Marie-Claire Nassar ( )SG Schwimm-Team Köln
Zielrichter Astrid Weikardt ( )Bergischer SC 68
Zielrichter Thomas Steep ( )SG Lüneburg/Adendorf

Zeitnehmer-Obmann André Thiel ( )TPSK 1925 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 1 Klaus Kleinemeier ( )TPSK 1925 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 2 Kristin Flach ( )Kölner Triathlon-Team 01
Zeitnehmer  Bahn 3 Winfried Bechtel ( )TPSK 1925 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 Robert Kreimeyer ( )TPSK 1925 e.V.
Zeitnehmer  Bahn 5 Christian Prümmer ( )SSF Bonn
Zeitnehmer  Bahn 6 Jannis Triantafyllos ( )TV 1908 Neunkirchen
Zeitnehmer  Bahn 7 Waltraud Hartmann ( )SC Aqua Köln
Zeitnehmer  Bahn 8 Fang Yang ( )Kölner Triathlon-Team 01
Reserve-Zeitnehmer Irma Istepanyan ( )Bergischer SC 68

Wenderichter-Obmann Dominik Schulte-Oestrich ( )TPSK 1925 e.V.
Wenderichter  Bahn 1/2 Dominik Schulte-Oestrich ( )TPSK 1925 e.V.
Wenderichter  Bahn 3 Tim Schmachtenberg ( )TPSK 1925 e.V.
Wenderichter  Bahn 4 Elina Diete ( )TPSK 1925 e.V.
Wenderichter  Bahn 5 Katja Zichlarz ( )Bergischer SC 68
Wenderichter  Bahn 6 Linn Efker ( )TPSK 1925 e.V.
Wenderichter  Bahn 7/8 Stephanie Schwung ( )TPSK 1925 e.V.

Zeitmessanlage Hans Walbeck ( )TPSK 1925 e.V.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  15.07.2018 Beginn:  10:45 Uhr

Wettkampf 1  200 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Hayley Kodikara (2008) SC Aqua Köln  1:22,84 1:31,03

 2:53,87  274

2. Martha Faupel (2008) SSF Bonn  1:23,14 1:30,82
 2:53,96  273

Jahrgang 2007
1. Agnes Lockstein (2007) SC Aqua Köln  1:15,87 1:25,17

 2:41,04  345

2. Sophie Bülow (2007) TV 1908 Neunkirchen  2:47,75  305

3. Nele Heller (2007) Troisdorfer SV  1:22,69 1:32,23
 2:54,92  269

Jahrgang 2006
1. Madita Flach (2006) Kölner Triathlon-Team 01  1:09,37 1:19,61

 2:28,98  436

Jahrgang 2001
1. Theresa Bechtel (2001) TPSK 1925 e.V.  1:05,57 1:09,38

 2:14,95  586

offene Klasse
1. Theresa Bechtel (2001) TPSK 1925 e.V.  1:05,57 1:09,38

 2:14,95  586

2. Madita Flach (2006) Kölner Triathlon-Team 01  1:09,37 1:19,61
 2:28,98  436

3. Agnes Lockstein (2007) SC Aqua Köln  1:15,87 1:25,17
 2:41,04  345

4. Sophie Bülow (2007) TV 1908 Neunkirchen  2:47,75  305

5. Hayley Kodikara (2008) SC Aqua Köln  1:22,84 1:31,03
 2:53,87  274

6. Martha Faupel (2008) SSF Bonn  1:23,14 1:30,82
 2:53,96  273



1. TPSK Saisonabschluss Wettkampf Köln 15.07.2018

6TPSK 1925 e.V. - Schwimmabteilung http://www.tpsk-schwimmen.de

noch Wettkampf 1  200 m Freistil ( weiblich )
7. Nele Heller (2007) Troisdorfer SV  1:22,69 1:32,23

 2:54,92  269

Wettkampf 15  200 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Simon Butscheid (2009) SSF Bonn  1:31,53 1:33,59

 3:05,12  167

Jahrgang 2007
1. Adam Stelios Triantafyllos (2007) TV 1908 Neunkirchen  1:20,88 1:25,49

 2:46,37  230

2. Eduard Krieger (2007) TPSK 1925 e.V.  2:56,38  193

Jahrgang 2006
1. Erik Steep (2006) SG Lüneburg/Adendorf  1:12,99 1:19,54

 2:32,53  299

Jahrgang 2004
1. Philippe Schmitz (2004) TPSK 1925 e.V.  1:05,73 1:09,09

 2:14,82  433

offene Klasse
1. Philippe Schmitz (2004) TPSK 1925 e.V.  1:05,73 1:09,09

 2:14,82  433

2. Erik Steep (2006) SG Lüneburg/Adendorf  1:12,99 1:19,54
 2:32,53  299

3. Adam Stelios Triantafyllos (2007) TV 1908 Neunkirchen  1:20,88 1:25,49
 2:46,37  230

4. Eduard Krieger (2007) TPSK 1925 e.V.  2:56,38  193

5. Simon Butscheid (2009) SSF Bonn  1:31,53 1:33,59
 3:05,12  167

Wettkampf 2  100 m Brust ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Marlene Balg (2009) SSF Bonn  1:46,35  219
2. Anna Lobko (2009) TPSK 1925 e.V.  1:51,10  192
3. Valerie Weikardt (2009) Bergischer SC 68  1:56,01  168
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noch Wettkampf 2  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Caroline Luckert (2008) SSF Bonn  1:34,26  314
2. Leonie Drossner (2008) Bergischer SC 68  1:40,69  258

Jahrgang 2007
1. Leonie Nafziger (2007) Bergischer SC 68  1:35,34  304
2. Hanna Sophie Hinrichs (2007) SG Köln-Worringen  1:38,27  277

Jahrgang 2005
1. Ilka Schade (2005) TPSK 1925 e.V.  1:22,83  464
2. Alexa Schulte Oestrich (2005) TPSK 1925 e.V.  1:25,25  425
3. Anna-Sophia Krause (2005) Troisdorfer SV  1:28,73  377

Jahrgang 2004
1. Nora Haag (2004) Swimming Club Rédange  1:26,45  408

Jahrgang 2003
Lotte Biermann (2003) TPSK 1925 e.V. nicht am Start

offene Klasse
1. Jana Bromand (1998) SG Schwimm-Team Köln  1:20,72  501
2. Ilka Schade (2005) TPSK 1925 e.V.  1:22,83  464
3. Alexa Schulte Oestrich (2005) TPSK 1925 e.V.  1:25,25  425
4. Nora Haag (2004) Swimming Club Rédange  1:26,45  408
5. Anna-Sophia Krause (2005) Troisdorfer SV  1:28,73  377
6. Caroline Luckert (2008) SSF Bonn  1:34,26  314
7. Leonie Nafziger (2007) Bergischer SC 68  1:35,34  304
8. Hanna Sophie Hinrichs (2007) SG Köln-Worringen  1:38,27  277
9. Leonie Drossner (2008) Bergischer SC 68  1:40,69  258

10. Marlene Balg (2009) SSF Bonn  1:46,35  219
11. Anna Lobko (2009) TPSK 1925 e.V.  1:51,10  192
12. Valerie Weikardt (2009) Bergischer SC 68  1:56,01  168

Lotte Biermann (2003) TPSK 1925 e.V. nicht am Start

Wettkampf 16  100 m Brust ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Anton Iseberg (2009) TPSK 1925 e.V.  1:55,06  122

Jahrgang 2007
1. Gabriel Holzwardt (2007) SC Aqua Köln  1:30,41  252

Jahrgang 2002
1. Benedikt Schulte Oestrich (2002) TPSK 1925 e.V.  1:15,00  441

offene Klasse
1. Jonah Boeckenbrink (1998) SG Schwimm-Team Köln  1:10,43  533
2. Benedikt Schulte Oestrich (2002) TPSK 1925 e.V.  1:15,00  441
3. Gabriel Holzwardt (2007) SC Aqua Köln  1:30,41  252
4. Anton Iseberg (2009) TPSK 1925 e.V.  1:55,06  122

Carlos Fischer (2000) TPSK 1925 e.V. nicht am Start
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Wettkampf 3  200 m Rücken ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
Lena Katharina Klein (2009) Kölner Triathlon-Team 01

DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin auf Bahn 1 verließ bei der 50m Wende zu früh die Rückenlage und führte
dadurch keine kontinuierliche Wende aus
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18 Uhr)

Jahrgang 2008
1. Sofia Valentina Nachtsheim (2008) SSF Bonn  1:28,87 1:35,53

 3:04,40  304

2. Sina Krämer (2008) SSF Bonn  1:37,06 1:40,83
 3:17,89  246

3. Paula Thiel (2008) TPSK 1925 e.V.  3:21,97  231

Nuri Schütz (2008) TV 1908 Neunkirchen nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Leonie Prümmer (2007) SSF Bonn  1:21,41 1:26,89

 2:48,30  400

2. Charlotte Schwung (2007) TPSK 1925 e.V.  1:32,99 1:34,34
 3:07,33  290

offene Klasse
1. Leonie Prümmer (2007) SSF Bonn  1:21,41 1:26,89

 2:48,30  400

2. Sofia Valentina Nachtsheim (2008) SSF Bonn  1:28,87 1:35,53
 3:04,40  304

3. Charlotte Schwung (2007) TPSK 1925 e.V.  1:32,99 1:34,34
 3:07,33  290

4. Sina Krämer (2008) SSF Bonn  1:37,06 1:40,83
 3:17,89  246

5. Paula Thiel (2008) TPSK 1925 e.V.  3:21,97  231

Lena Katharina Klein (2009) Kölner Triathlon-Team 01
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin auf Bahn 1 verließ bei der 50m Wende zu früh die Rückenlage und führte
dadurch keine kontinuierliche Wende aus
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18 Uhr)

Nuri Schütz (2008) TV 1908 Neunkirchen nicht am Start
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Wettkampf 17  200 m Rücken ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Simon Butscheid (2009) SSF Bonn  1:30,47 1:34,46

 3:04,93  221

2. Robert Ranz (2009) TV 1908 Neunkirchen  1:40,20 1:45,53
 3:25,73  161

3. Leonard Zichlarz (2009) Bergischer SC 68  1:46,96 1:49,46
 3:36,42  138

Jahrgang 2008
1. John Diete (2008) TPSK 1925 e.V.  1:27,92 1:30,59

 2:58,51  246

2. Jan Efker (2008) TPSK 1925 e.V.  1:31,95 1:40,32
 3:12,27  197

Jahrgang 2007
1. Maximilian Zichlarz (2007) Bergischer SC 68  1:28,78 1:35,65

 3:04,43  223

Jahrgang 2006
1. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  1:21,12 1:25,49

 2:46,61  303

Jahrgang 2004
1. Denis Pokrass (2004) TPSK 1925 e.V.  1:14,16 1:19,49

 2:33,65  386

offene Klasse
1. Denis Pokrass (2004) TPSK 1925 e.V.  1:14,16 1:19,49

 2:33,65  386

2. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  1:21,12 1:25,49
 2:46,61  303

3. John Diete (2008) TPSK 1925 e.V.  1:27,92 1:30,59
 2:58,51  246

4. Maximilian Zichlarz (2007) Bergischer SC 68  1:28,78 1:35,65
 3:04,43  223

5. Simon Butscheid (2009) SSF Bonn  1:30,47 1:34,46
 3:04,93  221

6. Jan Efker (2008) TPSK 1925 e.V.  1:31,95 1:40,32
 3:12,27  197

7. Robert Ranz (2009) TV 1908 Neunkirchen  1:40,20 1:45,53
 3:25,73  161
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noch Wettkampf 17  200 m Rücken ( männlich )
8. Leonard Zichlarz (2009) Bergischer SC 68  1:46,96 1:49,46

 3:36,42  138

Wettkampf 4  100 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2003
1. Karla Dormeyer (2003) TPSK 1925 e.V.  1:08,84  523

offene Klasse
1. Karla Dormeyer (2003) TPSK 1925 e.V.  1:08,84  523

Wettkampf 18  100 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2006
Edris Sediq (2006) TPSK 1925 e.V. nicht am Start

offene Klasse
Edris Sediq (2006) TPSK 1925 e.V. nicht am Start

Wettkampf 5  800 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Nele Heller (2007) Troisdorfer SV 1:28,67  3:10,22  4:54,42 10:07,28 11:51,98 1:41,55    1:44,20  1:44,70    1:43,55

13:35,53  210

Jahrgang 2005
1. Emma Dormeyer (2005) TPSK 1925 e.V. 1:12,30  2:32,73  3:53,30  5:14,53  6:35,78  7:56,96  9:19,04 1:20,43    1:20,57    1:21,23    1:21,25    1:21,18    1:22,08    1:20,45

10:39,49  435

offene Klasse
1. Emma Dormeyer (2005) TPSK 1925 e.V. 1:12,30  2:32,73  3:53,30  5:14,53  6:35,78  7:56,96  9:19,04 1:20,43    1:20,57    1:21,23    1:21,25    1:21,18    1:22,08    1:20,45

10:39,49  435

2. Nele Heller (2007) Troisdorfer SV 1:28,67  3:10,22  4:54,42 10:07,28 11:51,98 1:41,55    1:44,20  1:44,70    1:43,55
13:35,53  210

Wettkampf 19  800 m Freistil ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2005
1. David Zillikens (2005) TPSK 1925 e.V. 1:11,73  2:28,85  3:46,63  5:05,16  6:23,99  7:43,55 1:17,12    1:17,78    1:18,53    1:18,83    1:19,56

10:18,00  391
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noch Wettkampf 19  800 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Hendrik Bechtel (2004) TPSK 1925 e.V. 1:10,56  2:25,19  3:40,78  4:56,49  6:13,78  7:31,56  8:49,24 1:14,63    1:15,59    1:15,71    1:17,29    1:17,78    1:17,68    1:16,04

10:05,28  416

Jahrgang 2002
1. Max Schenke (2002) SV Region Stuttgart 1:01,62  2:08,87  3:17,47  4:27,68  5:37,98  6:49,27  8:01,03 1:07,25    1:08,60    1:10,21    1:10,30    1:11,29    1:11,76    1:12,10

 9:13,13  546

offene Klasse
1. Max Schenke (2002) SV Region Stuttgart 1:01,62  2:08,87  3:17,47  4:27,68  5:37,98  6:49,27  8:01,03 1:07,25    1:08,60    1:10,21    1:10,30    1:11,29    1:11,76    1:12,10

 9:13,13  546

2. Hendrik Bechtel (2004) TPSK 1925 e.V. 1:10,56  2:25,19  3:40,78  4:56,49  6:13,78  7:31,56  8:49,24 1:14,63    1:15,59    1:15,71    1:17,29    1:17,78    1:17,68    1:16,04
10:05,28  416

3. David Zillikens (2005) TPSK 1925 e.V. 1:11,73  2:28,85  3:46,63  5:05,16  6:23,99  7:43,55 1:17,12    1:17,78    1:18,53    1:18,83    1:19,56
10:18,00  391

Wettkampf 6  200 m Lagen ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Sofia Valentina Nachtsheim (2008) SSF Bonn  3:10,19  291
2. Caroline Luckert (2008) SSF Bonn  3:11,82  284
3. Martha Faupel (2008) SSF Bonn  3:21,35  245

Jahrgang 2007
1. Leonie Prümmer (2007) SSF Bonn  2:52,23  392
2. Agnes Lockstein (2007) SC Aqua Köln  2:57,77  357
3. Sophie Bülow (2007) TV 1908 Neunkirchen  3:02,83  328

Jahrgang 2004
Nele Herkenrath (2004) TPSK 1925 e.V. nicht am Start

offene Klasse
1. Leonie Prümmer (2007) SSF Bonn  2:52,23  392
2. Agnes Lockstein (2007) SC Aqua Köln  2:57,77  357
3. Sophie Bülow (2007) TV 1908 Neunkirchen  3:02,83  328
4. Sofia Valentina Nachtsheim (2008) SSF Bonn  3:10,19  291
5. Caroline Luckert (2008) SSF Bonn  3:11,82  284
6. Martha Faupel (2008) SSF Bonn  3:21,35  245

Nele Herkenrath (2004) TPSK 1925 e.V. nicht am Start

Wettkampf 20  200 m Lagen ( männlich, 2008 u.ä. )

offene Klasse
Carlos Fischer (2000) TPSK 1925 e.V. nicht am Start
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Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Sina Krämer (2008) SSF Bonn  0:36,39  275

Jahrgang 2004
1. Nora Haag (2004) Swimming Club Rédange  0:31,63  419

offene Klasse
1. Chloé Müller (1999) SC Aqua Köln  0:27,85  613
2. Amelie Santen (2000) SG Schwimm-Team Köln  0:28,25  588
3. Nora Haag (2004) Swimming Club Rédange  0:31,63  419
4. Sina Krämer (2008) SSF Bonn  0:36,39  275

Wettkampf 21  50 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Wettkampf 8  200 m Schmetterling ( weiblich, 2007 u.ä. )

Wettkampf 22  200 m Schmetterling ( männlich, 2007 u.ä. )

Wettkampf 9  400 m Freistil ( weiblich, 2008 u.ä. )

Wettkampf 23  400 m Freistil ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Adam Stelios Triantafyllos (2007) TV 1908 Neunkirchen 1:21,54  2:50,20  4:20,93 1:28,66    1:30,73    1:26,71

 5:47,64  253

Jahrgang 2004
1. Denis Pokrass (2004) TPSK 1925 e.V. 1:06,85  2:21,10  3:37,31 1:14,25    1:16,21    1:11,89

 4:49,20  440

offene Klasse
1. Denis Pokrass (2004) TPSK 1925 e.V. 1:06,85  2:21,10  3:37,31 1:14,25    1:16,21    1:11,89

 4:49,20  440

2. Adam Stelios Triantafyllos (2007) TV 1908 Neunkirchen 1:21,54  2:50,20  4:20,93 1:28,66    1:30,73    1:26,71
 5:47,64  253



1. TPSK Saisonabschluss Wettkampf Köln 15.07.2018

13http://www.tpsk-schwimmen.de TPSK 1925 e.V. - Schwimmabteilung

Wettkampf 10  200 m Brust ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Caroline Luckert (2008) SSF Bonn  1:41,37 1:45,10

 3:26,47  305

2. Leonie Drossner (2008) Bergischer SC 68  1:44,02 1:48,31
 3:32,33  281

Jahrgang 2007
1. Leonie Nafziger (2007) Bergischer SC 68  1:39,83 1:47,21

 3:27,04  303

2. Hanna Sophie Hinrichs (2007) SG Köln-Worringen  1:40,90 1:47,33
 3:28,23  298

Jahrgang 2005
Madita Biermann (2005) TPSK 1925 e.V. nicht am Start
Anna-Sophia Krause (2005) Troisdorfer SV nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Nora Haag (2004) Swimming Club Rédange  1:31,88 1:33,54

 3:05,42  422

offene Klasse
1. Nora Haag (2004) Swimming Club Rédange  1:31,88 1:33,54

 3:05,42  422

2. Caroline Luckert (2008) SSF Bonn  1:41,37 1:45,10
 3:26,47  305

3. Leonie Nafziger (2007) Bergischer SC 68  1:39,83 1:47,21
 3:27,04  303

4. Hanna Sophie Hinrichs (2007) SG Köln-Worringen  1:40,90 1:47,33
 3:28,23  298

5. Leonie Drossner (2008) Bergischer SC 68  1:44,02 1:48,31
 3:32,33  281

Madita Biermann (2005) TPSK 1925 e.V. nicht am Start
Anna-Sophia Krause (2005) Troisdorfer SV nicht am Start

Wettkampf 24  200 m Brust ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Gabriel Holzwardt (2007) SC Aqua Köln  1:30,70 1:40,09

 3:10,79  292

Jahrgang 2002
1. Benedikt Schulte Oestrich (2002) TPSK 1925 e.V.  1:19,38 1:24,53

 2:43,91  461
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noch Wettkampf 24  200 m Brust ( männlich )

offene Klasse
1. Benedikt Schulte Oestrich (2002) TPSK 1925 e.V.  1:19,38 1:24,53

 2:43,91  461

2. Gabriel Holzwardt (2007) SC Aqua Köln  1:30,70 1:40,09
 3:10,79  292

Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Marlene Balg (2009) SSF Bonn  1:41,60  187

Jahrgang 2008
1. Sofia Valentina Nachtsheim (2008) SSF Bonn  1:26,10  307
2. Sina Krämer (2008) SSF Bonn  1:34,33  233

Nuri Schütz (2008) TV 1908 Neunkirchen nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Sophie Bülow (2007) TV 1908 Neunkirchen  1:28,32  284

Jahrgang 2003
1. Nele Bank (2003) TPSK 1925 e.V.  1:12,66  511

offene Klasse
1. Nele Bank (2003) TPSK 1925 e.V.  1:12,66  511
2. Sofia Valentina Nachtsheim (2008) SSF Bonn  1:26,10  307
3. Sophie Bülow (2007) TV 1908 Neunkirchen  1:28,32  284
4. Sina Krämer (2008) SSF Bonn  1:34,33  233
5. Marlene Balg (2009) SSF Bonn  1:41,60  187

Nuri Schütz (2008) TV 1908 Neunkirchen nicht am Start

Wettkampf 25  100 m Rücken ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Simon Butscheid (2009) SSF Bonn  1:29,28  195
2. Robert Ranz (2009) TV 1908 Neunkirchen  1:37,06  152
3. Leonard Zichlarz (2009) Bergischer SC 68  1:39,69  140

Jahrgang 2008
1. John Diete (2008) TPSK 1925 e.V.  1:25,62  222

Jahrgang 2007
1. Adam Stelios Triantafyllos (2007) TV 1908 Neunkirchen  1:26,55  215
2. Maximilian Zichlarz (2007) Bergischer SC 68  1:28,30  202

Jahrgang 2006
1. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  1:17,14  303
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noch Wettkampf 25  100 m Rücken ( männlich )

offene Klasse
1. Justus Kreimeyer (2006) TPSK 1925 e.V.  1:17,14  303
2. John Diete (2008) TPSK 1925 e.V.  1:25,62  222
3. Adam Stelios Triantafyllos (2007) TV 1908 Neunkirchen  1:26,55  215
4. Maximilian Zichlarz (2007) Bergischer SC 68  1:28,30  202
5. Simon Butscheid (2009) SSF Bonn  1:29,28  195
6. Robert Ranz (2009) TV 1908 Neunkirchen  1:37,06  152
7. Leonard Zichlarz (2009) Bergischer SC 68  1:39,69  140

Wettkampf 12  400 m Lagen ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Leonie Prümmer (2007) SSF Bonn 1:23,44  2:53,09  4:40,79 1:29,65    1:47,70    1:22,98

 6:03,77  392

Jahrgang 2005
1. Yasmin Haustein (2005) Kölner Triathlon-Team 01 1:12,46  2:41,85  4:14,98 1:29,39    1:33,13    1:14,77

 5:29,75  527

Jahrgang 2001
1. Theresa Bechtel (2001) TPSK 1925 e.V. 1:11,20  2:39,79  4:17,07 1:28,59    1:37,28    1:13,74

 5:30,81  522

offene Klasse
1. Yasmin Haustein (2005) Kölner Triathlon-Team 01 1:12,46  2:41,85  4:14,98 1:29,39    1:33,13    1:14,77

 5:29,75  527

2. Theresa Bechtel (2001) TPSK 1925 e.V. 1:11,20  2:39,79  4:17,07 1:28,59    1:37,28    1:13,74
 5:30,81  522

3. Leonie Prümmer (2007) SSF Bonn 1:23,44  2:53,09  4:40,79 1:29,65    1:47,70    1:22,98
 6:03,77  392

Wettkampf 26  400 m Lagen ( männlich, 2007 u.ä. )

Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Valerie Weikardt (2009) Bergischer SC 68  1:30,34  187

Jahrgang 2008
1. Hayley Kodikara (2008) SC Aqua Köln  1:18,45  286
2. Martha Faupel (2008) SSF Bonn  1:23,11  240
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noch Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Kathrin Scheuermann (2007) TPSK 1925 e.V.  1:11,27  381
2. Alexandra Knauer (2007) TPSK 1925 e.V.  1:11,74  374
3. Nele Heller (2007) Troisdorfer SV  1:24,68  227

Jahrgang 2006
1. Madita Flach (2006) Kölner Triathlon-Team 01  1:07,03  459
2. Rebecca Heere (2006) TPSK 1925 e.V.  1:11,42  379

Jahrgang 2005
1. Ilka Schade (2005) TPSK 1925 e.V.  1:06,60  468

Jahrgang 2004
1. Nora Haag (2004) Swimming Club Rédange  1:09,60  410

offene Klasse
1. Chloé Müller (1999) SC Aqua Köln  1:01,54  593
2. Amelie Santen (2000) SG Schwimm-Team Köln  1:02,19  574
3. Jana Bromand (1998) SG Schwimm-Team Köln  1:02,94  554
4. Ilka Schade (2005) TPSK 1925 e.V.  1:06,60  468
5. Madita Flach (2006) Kölner Triathlon-Team 01  1:07,03  459
6. Nora Haag (2004) Swimming Club Rédange  1:09,60  410
7. Kathrin Scheuermann (2007) TPSK 1925 e.V.  1:11,27  381
8. Rebecca Heere (2006) TPSK 1925 e.V.  1:11,42  379
9. Alexandra Knauer (2007) TPSK 1925 e.V.  1:11,74  374

10. Hayley Kodikara (2008) SC Aqua Köln  1:18,45  286
11. Martha Faupel (2008) SSF Bonn  1:23,11  240
12. Nele Heller (2007) Troisdorfer SV  1:24,68  227
13. Valerie Weikardt (2009) Bergischer SC 68  1:30,34  187

Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2006
Edris Sediq (2006) TPSK 1925 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Philippe Schmitz (2004) TPSK 1925 e.V.  1:01,45  444

Jahrgang 2002
Martin Aubermann (2002) TPSK 1925 e.V. nicht am Start

offene Klasse
1. Seif Eldin Abozed (1998) SG Schwimm-Team Köln  0:54,71  630
2. Philippe Schmitz (2004) TPSK 1925 e.V.  1:01,45  444

Thierry Jattke (1997) SC Aqua Köln nicht am Start
Martin Aubermann (2002) TPSK 1925 e.V. nicht am Start
Edris Sediq (2006) TPSK 1925 e.V. nicht am Start
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Wettkampf 14  1500 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Wettkampf 28  1500 m Freistil ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2006
1. Erik Steep (2006) SG Lüneburg/Adendorf 1:15,49  2:37,04  4:00,32  5:24,34  8:12,68 11:02,93 13:59,61 1:21,55    1:23,28    1:24,02    2:48,34    2:50,25    2:56,68    1:28,12

15:27,73 16:55,97 18:25,06 19:53,54 1:28,24  1:28,48    1:25,57
21:19,11  315

Jahrgang 2005
Ben Vester (2005) SV Region Stuttgart nicht am Start

offene Klasse
1. Erik Steep (2006) SG Lüneburg/Adendorf 1:15,49  2:37,04  4:00,32  5:24,34  8:12,68 11:02,93 13:59,61 1:21,55    1:23,28    1:24,02    2:48,34    2:50,25    2:56,68    1:28,12

15:27,73 16:55,97 18:25,06 19:53,54 1:28,24  1:28,48    1:25,57
21:19,11  315

Ben Vester (2005) SV Region Stuttgart nicht am Start

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

13:04 Uhr
13:06 Uhr

gez. Claudia Gruhn gez. Markus Patt gez. Ingo Tank
(Schiedsrichter) (Protokollführer) (Protokollführer)
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Punktbeste Leistungen Weiblich
( Wettkampf 1 - 28 )( begrenzt auf die besten 1 Einträge )

( Platz 1 - 1 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2009
1. Balg, Marlene (2009) SSF Bonn 219 100 m Brust

Jahrgang 2008
1. Luckert, Caroline (2008) SSF Bonn 314 100 m Brust

Jahrgang 2007
1. Prümmer, Leonie (2007) SSF Bonn 400 200 m Rücken

Jahrgang 2006
1. Flach, Madita (2006) Kölner Triathlon-Team 01 459 100 m Freistil

Jahrgang 2005
1. Haustein, Yasmin (2005) Kölner Triathlon-Team 01 527 400 m Lagen

Jahrgang 2004
1. Haag, Nora (2004) Swimming Club Rédange 422 200 m Brust

Jahrgang 2003
1. Dormeyer, Karla (2003) TPSK 1925 e.V. 523 100 m Schmetterling

Jahrgang 2001
1. Bechtel, Theresa (2001) TPSK 1925 e.V. 586 200 m Freistil

offene Klasse
1. Müller, Chloé (1999) SC Aqua Köln 613 50 m Freistil
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Punktbeste Leistungen Männlich
( Wettkampf 1 - 28 )( begrenzt auf die besten 1 Einträge )

( Platz 1 - 1 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2009
1. Butscheid, Simon (2009) SSF Bonn 221 200 m Rücken

Jahrgang 2008
1. Diete, John (2008) TPSK 1925 e.V. 246 200 m Rücken

Jahrgang 2007
1. Holzwardt, Gabriel (2007) SC Aqua Köln 292 200 m Brust

Jahrgang 2006
1. Steep, Erik (2006) SG Lüneburg/Adendorf 315 1500 m Freistil

Jahrgang 2005
1. Zillikens, David (2005) TPSK 1925 e.V. 391 800 m Freistil

Jahrgang 2004
1. Schmitz, Philippe (2004) TPSK 1925 e.V. 444 100 m Freistil

Jahrgang 2002
1. Schenke, Max (2002) SV Region Stuttgart 546 800 m Freistil

offene Klasse
1. Abozed, Seif Eldin (1998) SG Schwimm-Team Köln 630 100 m Freistil
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Medaillenspiegel
in den Wettkampf-Nummern

1-28

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. TPSK 1925 e.V. 30 14 5 3 1 1 1 1 1 -
2. SSF Bonn 16 8 2 4 5 3 - - - 1
3. SC Aqua Köln 7 3 2 - 1 - - - - 1
4. Swimming Club Rédange 5 - 1 1 - 1 - - - -
5. TV 1908 Neunkirchen 4 4 5 1 - 1 1 - - -
6. Bergischer SC 68 4 3 4 2 1 - 2 1 1 -
7. Kölner Triathlon-Team 01 4 1 - - 1 - - - - -
8. SG Schwimm-Team Köln 3 2 1 - - - - - - -
9. SG Lüneburg/Adendorf 3 1 - - - - - - - -

10. SV Region Stuttgart 2 - - - - - - - - -
11. Troisdorfer SV 1 1 3 - 1 - 1 - - -
12. SG Köln-Worringen - 2 - 1 - - - 1 - -


